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Кога ќе сретнам другари можам да ги 
поздравам.

Здраво!
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Ги погледнувам другарката или другарот во
очи и се насмевнувам. 
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Здраво!

Кажувам: „ Здраво!“
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Другарката или другарот можам да ги прашам:
„Како си?“

Како 
си?
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Како 
си?

Другарка или другар може ќе праша како 
сум јас. Ќе кажам како се чувствувам.
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Можам да кажам: „ Добар сум“.
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Кога ги поздравувам другарите, тие се среќни.
Така покажувам дека сум пристоен и дека сакам
да се дружам.
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